АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль

14.06.2016

                                              № 186
О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района
 от 09.10.2013 № 190
В целях обеспечения принципа равных возможностей в реализации прав детей на дошкольное образование, обеспечения гласности, открытости, коллегиальности, законности комплектования образовательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольного образования, руководствуясь Федеральным законом от 29.1.2.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Лихославльского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Лихославльского района от 09.10.2013 № 190 «О создании комиссии по распределению мест в образовательные организации, реализующие программу дошкольного образования, МО «Лихославльский район» в новой редакции (в редакции постановления администрации Лихославльского района от 18.02.2014 № 31) следующего содержания:

1) слова «Миловидова Г.Н., заместитель председателя Совета общественности при главе Лихославльского района» заменить словами «Фёдорова Н.Н., президент Местной общественной организации поддержки социально незащищённых категорий граждан Лихославльского района Тверской области «Добродетель», член Общественного совета муниципального образования «Лихославльский район» (по согласованию)»;

2) слова «Низамова М.А., член родительского комитета МДОУ «Детский сад «Малышок» г. Лихославль» заменить словами «Дементьева А. И., член родительского комитета МДОУ «Детский сад «Юбилейный» г. Лихославль (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района Алексеева С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского района в сети Интернет.

Глава Лихославльского района
                                                                    Н.Н. Виноградова
PAGE